
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ БОГОРОДИЦКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА 

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от  27 августа 2024  года №110 

            

О назначении лица ответственного  

за  проведение школьного  

этапа всероссийской олимпиады 

школьников 

 

В соответствии со  статьей 77 Федерального закона «Об образовании в 

Российской Федерации» от 29.12.2012 года №273 ФЗ, приказом 

Министерства Просвещения  Российской Федерации от 27.11.2020 года № 

678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады 

школьников» (далее –Порядок) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Назначить лицом, ответственным за проведение муниципального 

этапа Всероссийской олимпиады  школьников по МБОУ Богородицкой СШ 

заместителя директора Солодкову Н.Т. 

2. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор школы                                                                                          Л.Г. Гракова 
 

            

С приказом ознакомились 

 


